IST. TECN. L. EINAUDI | IBSTD038016

25032

VIAFLLISIRANL 1 | Tjpo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 5 ATUR
Chiari Corso: TURISMO - INGLESE/FRANCESE/SPAGNOLO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

DIRITTO E LEGISLAZIONE
TURISTICA

DISCIPLINE TURISTICHE E
AZIENDALI

GEOGRAFIA TURISTICA

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(FRANCESE)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(FRANCESE)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(SPAGNOLO)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(SPAGNOLO)

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA
LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

Codice Volume

9788823380899

9788823370210

9788823107717

9788853015990

FC 9788853629630

9788858345412

9788838342752

9788841613665

9780194817868

9788883395833

9788808905611

Autore / Curatore /
Traduttore

CAPILUPPI MARCO / D'AMELIO
MARIA GIOVANNA

CAMPAGNA / LOCONSOLE

CORRADI / MORAZZONI

GAUTHIER JULIEN / PARODI
LIDIA / VALLACCO MARINA

CRIMI ANNA MARIA / HATUEL
DOMITILLE

TARRICONE LAURA / GIOL
NICOLETTA

FINELLO CARLA / BIONDA
SIMONA / LOPEZ GARCIA PILAR

GAZICH NOVELLA

AA VW

AA VWV

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE
ANNA

Titolo

Sottotitolo

ORIENTATI AL TURISMO
VOLUME B

SCELTA TURISMO UP
VOLUME 3

GEOGRAFIA DEL TURISMO 3
GLI STATI EXTRAEUROPEI 3

LABO DE GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU DVD) +
EBOOK

ITINERAIRES

iAPRUEBA! PASO A PASO
GRAMATICA Y LEXICO CON EJERCICIOS LIVELLO:
A1-B2 (HACIA C1)

NUEVAS FRONTERAS - LIBRO DIGITALE
VOLUME, HERRAMIENTAS

SENSO E LA BELLEZZA (IL)

OXF GRAMMAR 360°
SB C/C + EBK

TRAVEL & TOURISM EXPERT TOWARDS 2030
TEXTS, VIDEOS AND REAL TASKS TO DEVELOP
YOUR LANGUAGE AND PROFESSIONAL COMPE

MATEMATICA.ROSSO 3ED. - VOLUME 5 CON
TUTOR (LDM)

Vol. Editore

U TRAMONTANA

3 TRAMONTANA

3 MARKES

U CIDEB - BLACK CAT

U ELI

U LOESCHER
EDITORE

U RIZZOLI
LANGUAGES

3 PRINCIPATO

U OXFORD
UNIVERSITY PRESS

U PEARSON
LONGMAN

3 ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

27,90
33,30

25,60

28,40

29,90

24,00

35,40
41,90

30,20

34,10

37,00

Muova adozione

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

No

No

No

No

Si

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



RELIGIONE
CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

STORIA

STORIA DELL'ARTE

9788805076475

9788839303912

9788807592003

9788808768469

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

231,00
Chiudi

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

LOVECCHIO N / FIORINI G /
CORETTI S BOCCHI S

GERMANO MAIFREDA

PULVIRENTI EMANUELA

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-
VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT
IN PDF

LIBERASTORIA VOLUME 3

ARTELOGIA VERSIONE COMPATTA - VOLUME 3
(LDM)
DAL NEOCLASSICISMO AL CONTEMPORANEO

u

SEI

MARIETTI SCUOLA

FELTRINELLI

ZANICHELLI
EDITORE

19,90

17,10

28,00

37,30

No

No

No

Si

No

No

Si

Si

No

No

No

No


javascript:self.close()

