IST. TECN. L. EINAUDI

VIA F.LLI SIRANI, 1

BSTD038016

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 ATUR

Chiari 25032 Ola. NOOVO OKDINAMENTO TKIENNIC

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Corso: TURISMO - INGLESE/FRANCESE/SPAGNOLO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA	9788823380899	CAPILUPPI MARCO / D'AMELIO MARIA GIOVANNA	ORIENTATI AL TURISMO VOLUME B	U	TRAMONTANA	27,90	Si	Si	No
DISCIPLINE TURISTICHE E AZIENDALI	9788823370210	CAMPAGNA / LOCONSOLE	SCELTA TURISMO UP VOLUME 3	3	TRAMONTANA	33,30	No	Si	No
GEOGRAFIA TURISTICA	9788823107717	CORRADI / MORAZZONI	GEOGRAFIA DEL TURISMO 3 GLI STATI EXTRAEUROPEI 3	3	MARKES	25,60	No	Si	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (FRANCESE)	9788853015990	GAUTHIER JULIEN / PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA	LABO DE GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK	U	CIDEB - BLACK CAT	28,40	No	No	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (FRANCESE)	FC 9788853629630	CRIMI ANNA MARIA / HATUEL DOMITILLE	ITINERAIRES	U	ELI	29,90	No	No	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (SPAGNOLO)	9788858345412	TARRICONE LAURA / GIOL NICOLETTA	iAPRUEBA! PASO A PASO GRAMÁTICA Y LÉXICO CON EJERCICIOS LIVELLO: A1-B2 (HACIA C1)	U	LOESCHER EDITORE	24,00	No	No	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (SPAGNOLO)	9788838342752	FINELLO CARLA / BIONDA SIMONA / LOPEZ GARCIA PILAR	NUEVAS FRONTERAS - LIBRO DIGITALE VOLUME, HERRAMIENTAS	U	RIZZOLI LANGUAGES	35,40	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788841613665	GAZICH NOVELLA	SENSO E LA BELLEZZA (IL)	3	PRINCIPATO	41,90	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9780194817868	AA VV	OXF GRAMMAR 360° SB C/C + EBK	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	30,20	No	No	No
LINGUA INGLESE	9788883395833	AA VV	TRAVEL & TOURISM EXPERT TOWARDS 2030 TEXTS, VIDEOS AND REAL TASKS TO DEVELOP YOUR LANGUAGE AND PROFESSIONAL COMPE	U	PEARSON LONGMAN	34,10	No	No	No
MATEMATICA	9788808905611	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.ROSSO 3ED VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	37,00	No	Si	No

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,90	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303912	LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM- VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF	U	MARIETTI SCUOLA	17,10	No	No	No
STORIA	9788807592003	GERMANO MAIFREDA	LIBERASTORIA VOLUME 3	3	FELTRINELLI	28,00	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808768469	PULVIRENTI EMANUELA	ARTELOGIA VERSIONE COMPATTA - VOLUME 3 (LDM) DAL NEOCLASSICISMO AL CONTEMPORANEO	3	ZANICHELLI EDITORE	37,30	Si	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

231,00

Chiudi